CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CHC000222321 77.00 240 240 49.59 11901.60 9.00 1071.14 9.00 1071.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14043.89

Total: 580 580 25682.10 2238.01 2238.01 0.00 0.00 0.00 30158.11

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand One Hundred and Fifty Eight and Eleven paisa Only